O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

24 de novembro de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ: 14.645.717/0001-03

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 019/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO DA BAHIA, ins-
crita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel Gugé, nº 150, Centro, Vitória
da Conquista - Bahia.

CONTRATADA: VALDECIR SILVA DOS SANTOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 29.445.639/0001-62, com sede na Cidade de Vitória da Conquista-BA, Rua 5 (Res
Vila Bonita), nº 03, Quadra 2 Bloco 13, Bairro Ayrton Senna, CEP 45.057-104, neste ato represen-
tada pelo Sr. Valdecir Silva Dos Santos, brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade
RG n° 13827202 62 expedida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o n° 022.267.685-05, residente e
domiciliado na cidade de Vitória da Conquista– Bahia.

OBJETO: Prestação de serviços de manutenção elétrica no prédio que abriga o Edifício-Sede
da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, em conformidade com as especificações constantes
do processo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurí-
dica.

VALOR TOTAL: R$ 17.491,10 (dezessete mil quatrocentos e noventa e um reais e dez centavos)

VIGÊNCIA: 23 de novembro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO LICITATÓRIO 026/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO 018/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

Vitória da Conquista, 23 de novembro de 2021.

Luis Carlos Batista de Oliveira
Presidente do

Legislativo Municipal